三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况

   截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公

司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

 9

第三节 本次权益变动目的和计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系信息披露义务人基于经营发展需要减持公司股份。

二、信息披露义务人未来 12 个月内继续减少在上市公司中拥有权益的股份

计划

信息披露义务人将在未来 12 个月内根据自身经营发展、资金需求情况以及

证券市场整体状况等因素，决定是否进一步减持其在上市公司持有的股份。

 10

第四节 权益变动情况

一、 本次权益变动情况

达晨创恒、达晨创泰及达晨创瑞于 2025 年 2 月 11 日至 2025 年 3 月 3 日期

间，通过竞价交易方式分别减持公司股份 360,000 股、330,000 股和 202,600 股，

占公司总股本的比例分别为 0.4033%、0.3697%和 0.2270%，具体变动情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间
减持数量

（股）

减持比

例（%）

深圳市达晨创恒股

权投资企业（有限合

伙）

竞价交易
2025年 2月 11日—

2025 年 3 月 3 日
360,000 0.4033

深圳市达晨创泰股

权投资企业（有限合

伙）

竞价交易
2025年 2月 11日—

2025 年 3 月 3 日
330,000 0.3697

深圳市达晨创瑞股

权投资企业（有限合

伙）

竞价交易
2025年 2月 11日—

2025 年 3 月 3 日 202,600 0.2270

合计 竞价交易
2025年 2月 11日—

2025 年 3 月 3 日 892,600 1.0000

本次权益变动前，达晨创恒持有万德股份 2,155,656 股，达晨创泰持有万德

股份 2,036,772 股，达晨创瑞持有万德股份 1,163,020 股，信息披露义务人合计持

有万德股份 5,355,448 股，占公司总股本 6.0000%。本次权益变动后，达晨创恒

持有万德股份 1,795,656 股，达晨创泰持有万德股份 1,706,772 股，达晨创瑞持有

万德股份 960,420 股，信息披露义务人合计持有万德股份 4,462,848 股，占公司

总股本比例 4.9999%。具体变动情况如下：

股东姓名 股份性质

本次变动前持有股份的

情况

本次变动后持有股份情

况

股数（股）
占总股本

比例（%）
股数（股）

占总股本

比例（%）

深圳市达晨创

恒股权投资企

业（有限合伙）

持有股份 2,155,656 2.4151  1,795,656 2.0118

其中:无限

售流通股
2,155,656 2.4151  1,795,656 2.0118

 11

深圳市达晨创

泰股权投资企

业（有限合伙）

持有股份 2,036,772 2.2819  1,706,772 1.9122

其中:无限

售流通股
2,036,772 2.2819  1,706,772 1.9122

深圳市达晨创

瑞股权投资企

业（有限合伙）

持有股份 1,163,020 1.3030  960,420 1.0760

其中:无限

售流通股
1,163,020 1.3030  960,420 1.0760

合计

持有股份 5,355,448 6.0000  4,462,848 4.9999

其中:无限

售流通股
5,355,448 6.0000  4,462,848 4.9999

二、 信息披露义务人所持股份权利被限制的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有万德股份的股份不存在任何权

利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况。

 12

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告披露的信息外，信息披露义务人在本报告书签署之日前六个月内，

存在卖出万德股份股票的情况，具体减持情况如下：

序号 名称 减持股数 减持比例 公告编号

1

持股变动时间

2024年 11月 25日-2024年 12月 3日

2024-091
达晨创恒 402,000 0.4504%

达晨创泰 286,000 0.3204%

达晨创瑞 204,600 0.2292%

合计持股由 10.0830%减少至 9.0830%

2

持股变动时间

2024年 12月 4日-2025年 1月 2日

2025-003
达晨创恒 344,985 0.3865%

达晨创泰 320,500 0.3591%

达晨创瑞 227,100 0.2544%

合计持股由 9.0830%减少至 8.0830%

3

持股变动时间

2025年 1月 6日-2025年 1月 8日

2025-004
达晨创恒 355,534 0.3983%

达晨创泰 339,015 0.3798%

达晨创瑞 198,110 0.2220%

合计持股由 8.0830%减少至 7.0829%

4

持股变动时间

2025年 1月 20日

2025-005
达晨创恒 30,000 0.0336%

达晨创泰 27,600 0.0309%

达晨创瑞 16,400 0.0184%

合计持股由 7.0829%减少至 7.0000%

5

持股变动时间

2025年 1月 21日-2025年 2月 7日

2025-007
达晨创恒 365,847 0.4099%

达晨创泰 338,000 0.3787%

达晨创瑞 188,737 0.2114%

合计持股由 7.0000%减少至 6.0000%

 13

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信

息，以及中国证监会或者上交所依法要求信息披露义务人提供的其他信息。

 14

第七节 信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

 15

第八节 备查文件

1、信息披露义务人的《营业执照》

2、信息披露义务人的董事及其主要负责人的名单及其身份证明文件

3、信息披露义务人签署的《简式权益变动报告书》

4、信息披露人提供的股票交易记录

 16

附件

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称
西安万德能源化学股份

有限公司
上市公司所在地

陕西省西安市长安区